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سلطانی فر: ادامه مسابقات لیگ 
برتر رشته های مختلف تابع 

مصوبات وزارت بهداشت است
سلطانی فر وزیــر ورزش و جوانان تاکید کرد: 
تمامی ادارات کل استان ها، فدراسیون ها و 
هیئت های ورزشی موظف به اجرای مصوبات 
ستاد ملی پیشگیری و مقابله با ویــروس کرونا 

هستند و نباید کوتاهی صورت بگیرد.  
مسعود سلطانی فر در دویست و سی و چهارمین 
جلسه شورای معاونان وزارت ورزش و جوانان با 
تشکر از تلاش های فدراسیون پزشکی ورزشی و 
مجموعه ستاد ملی پیشگیری و مقابله با ویروس 
از  خوشبختانه  گفت:  کشور  ورزش  در  کرونا 
ابتدای شیوع این ویــروس با تصمیماتی که در 
ستاد وزارتخانه گرفته شد با همکاری و همیاری با 
وزارت بهداشت، ستاد ملی مقابله با ویروس کرونا 
در مجموعه ورزش کشور با محوریت فدراسیون 

پزشکی ورزشی راه اندازی شد.
وزیر ورزش و جوانان گفت: خوشبختانه اخبار 
خوبی از کنترل و پیشگیری از کرونا در محیط ها 
و باشگاه های ورزشی شنیدیم و امیدوارم با دقت، 
سرعت و همکاری همه دست اندرکاران و مدیران 
ورزشــی تمامی دستورات و برنامه های ستاد 

پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا پیاده شود.
کل  ادارات  تمامی  کــرد:  تاکید  فــر  سلطانی 
استان ها، فدراسیون ها و هیئت های ورزشی 
موظف به اجرای مصوبات ستاد ملی پیشگیری 
و مقابله با ویروس کرونا هستند و نباید کوتاهی 
صورت بگیرد.وزیر ورزش و جوانان درباره ادامه 
مسابقات لیگ برتر تیم های مختلف گفت : ما تابع 
مصوبات وزارت بهداشت و تصمیمات ستاد ملی 
کشوری هستیم و تاکید وزارت بهداشت برگزاری 

مسابقات لیگ برتر بدون حضور تماشاگر است.

کاهش 55 درصدی جرایم »فیشینگ« با اجرای رمز دوم پویا
رئیس مرکز مبارزه با جرایم ملی و سازمان 
یافته پلیس فتا از کاهش  ۵۵ درصدی جرایم 
»فیشینگ« با اجــرای رمز دوم پویا خبر داد. 
مصطفی نـــوروزی شب گذشته با اشـــاره به 
اجرایی شدن سرویس رمز دوم پویا، از 21 
بهمن 98 تا امروز گفت: ۵۵ درصد نرخ رشد 
جرایم که سهم جرایم فیشینگ نیز 6۵ درصد 
کل جرایم بــوده اســت، کاهش یافته است.

ــوروزی رئیس مرکز مبارزه با جرایم ملی و  ن
سازمان یافته پلیس فتا گفت: طرح رمز پویا از 
اردیبهشت 97 کلید خورد و در ابتدای خرداد 
98 مقرر شد فرایند رمز دوم پویا برای کاربران 
به صورت اجباری راه اندازی شود و بانک ها اپ 
های مختلف را طراحی کردند و برای استفاده 
همه مردم بازمهندسی انجام شد و باهمکاری 
کل  دادستانی  و  مجازی  فضای  ملی  مرکز 
کشور با همکاری بانک مرکزی سرویس به 
گونه ای آماده شد تا همه مردم بتوانند از آن 

استفاده کنند. رئیس مرکز مبارزه با جرایم 
ملی و سازمان یافته پلیس فتا افزود: همه بانک 
ها سیستم رمز دوم )پویا( را اجرا می کنند. این 
سرویس به گونه ای تغییر یافت تا مردم هم از 
»اپ موبایلی« هم »پیامک« و هم »توکن های 
سخت افزاری » استفاده کنند. همه بانک ها 
ملزم به پشتیبانی سیستم پیامکی برای کلیه 
مشتریان بانک در سراسر کشور هستند و همه 

مشتریان بانکی باید تحت پوشش قرار گیرند.
رمز دوم به گونه ای است که برای خریدهای 
خــرد زیــر مبلغ 100 هــزار تومان از رمــز دوم 
ایستای قبلی نیز استفاده می شود و صرفا با 
هدف تسهیل ارائــه خدمات بــرای هموطنان 
بــوده اســت. اما در صورتی که رمز دوم ایستا 
مشکلی پیدا کند و در صورت سوءاستفاده نیز 
حداکثر تا سقف 100 هزار تومان قابل برداشت 

است و امکان سوءاستفاده بیش از آن وجود 
ــوروزی رئیس مرکز مبارزه  ندارد.مصطفی ن
با جرایم ملی و سازمان یافته پلیس فتا گفت: 
امنیت مطلق نیست و هنوز هم کلاهبرداران 
از صفحات جعلی استفاده می کنند اما برای 
کاهش جرایم، مردم باید از سیستم رمز دوم پویا 
استفاده کنند.رئیس مرکز مبارزه با جرایم ملی 
و سازمان یافته پلیس فتا گفت: یکی از روش 
های مورد استفاده فیشرها )هکرها( ارسال 
لینک به موبایل متناسب با موضوعات روز است 
که اگر کاربر وارد لینک مد نظر شود، صفحه 
پرداخت باید دکمه ارسال و دریافت رمز پویا را 
داشته و پیامک ارسال شده فقط از سامانه بانک 
مرکزی هدایت شده باشد.وی گفت: حتما برای 
تراکنش های خرد از رمز دوم ایستا استفاده 
شود. برای جلوگیری از کپی کارت های بانکی 
بهتر است از دستگاه هایی که »پین پد« دارند 
ــردم اســت و  استفاده کنند. رمــز متعلق به م
فروشندگان بهتر است از دستگاه های »پین پد« 
استفاده کنند تا مشتری خودش رمز را وارد کند 

البته این کار نیاز به فرهنگ سازی دارد.

ازمیان خبرها
تاکسی های اینترنتی3۰۰ لیتربنزین سهمیه دریافت می کنند 

مدیر برنامه ریزی شرکت ملی پخش فراورده 
های نفتی ایران گفت: تاکسی های اینترنتی 
می توانند بر اســاس پیمایشی که داشتند تا 
سقف ۳00 لیتر سوخت دریافت کنند.رضایی 
جــوان،  خبرنگاران  باشگاه  با  گفت وگو  در 
ــاره به ثبت نــام تاکسی هــای اینترنتی  با اش
ــاس این  در سامانه »ســمــاس« افـــزود: بر اس
دستورالعمل همه فعالان حوزه های اینترنتی 
پیمایش های  بــایــد  نقل  و  حمل  بخش  در 

خودشان را در این سامانه ثبت کنند و متناسب 
با پیمایشی که داشتند می توانند برای دریافت 
سهمیه سوخت اقدام کنند.وی با  اشاره به این 
که این واریز ها براساس تمامی پیمایش های 
انجام شده و فهرستی که از سوی وزارت کشور 
به شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ارسال 
شده، انجام می شود، تصریح کرد: در شرکت 
پخش فــراورده هــای نفتی، امکان تشخیص 
این را نداریم که این اطلاعات مربوط به چه 

خودرویی است و به این مقوله که بــرای چه 
خودرویی باید سهمیه واریز شود یا نشود، ورود 
نمی کنیم.مدیر برنامه ریزی شرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی ایران درخصوص پیگیری 
سهمیه های واریز نشده، بیان کرد: اگر کسی 
در تاکسی های اینترنتی فعالیت دارد و سهمیه 
خود را دریافت نکرده است، باید این موضوع را 
از شرکت اینترنتی که در آن فعالیت می کند 
پیگیری کند؛ شرکت های اینترنتی نیز با وزارت 

کشور در ارتباط هستند و پیگیری های لازم را از 
این نهاد به عمل می آورند.وی گفت: آژانس ها 
و تاکسی های تلفنی هم می توانند ماهانه تا 
سقف 200 لیتر از این سهمیه سوخت استفاده 
کنند.رضایی یادآور شد: سرویس های مدارس 
هم بر اساس آن چه که اعلام شده بود 120 
لیتر سهمیه سوخت در طول هر ماه دارند و اگر 
خودرویی دوگانه سوز باشد 60 درصد از این 

سهمیه اختصاص می یابد.

ازمیان خبرها

معاون آموزش ارتش: 

خانواده ها نگران فرزندان سرباز 
خود نباشند

معاون تربیت و آموزش ارتش با بیان این که خانواده 
ها نگران فرزندان سرباز خود نباشند، افزود: با 
اتخاذ تمهیدات لازم بهداشتی در پادگان ها، 
سلامتی سربازان به مراتب بیشتر از سطح جامعه 
تامین می شود، چرا که تمامی اماکن پادگان ها و 
مراکز آموزشی ایزوله هستند. امیر علیرضا شیخ 
در حاشیه بازدید از مرکز آموزش  شهدای وظیفه 
نزاجا در خصوص اقدامات صورت گرفته در ارتش 
برای پیشگیری و مقابله با گسترش ویروس کرونا، 
اظهار کرد: قاعده نظامی گری در کل دنیا حکم 
می کند در شرایطی که کشور با بحران روبه رو 
می شود، نیروهای نظامی آمادگی و توان خود را 
حفظ کنند تا بتوانند به دیگر دستگاه ها و نیروها 
نیز کمک برسانند؛ به همین دلیل نیروهای مسلح 
در تمامی کشورها از جمله  ایــران بر این قاعده 
استوار هستند که نیروی انسانی خود را به  عنوان 
ظرفیت های مورد نیاز جامعه در بهترین شرایط 
ممکن نگهداری کنند.وی ادامه داد: گسترش 
ویروس کرونا در کشور به طور قطع به عنوان یک 
تهدید برای کشور محسوب می شود و ما سلامت 
نیروی انسانی خود را در پادگان ها در بهترین 
شرایط بهداشتی محیطی لحظه به لحظه رصد 
کرده ایم.وی ادامه داد: ما برای حفظ سلامتی 
کارکنان پایور و وظیفه، محیط پادگان ها را کاملا 
ایزوله کرده ایم بنابراین خانواده های سربازان 
اطمینان خاطر داشته باشند که فرزندانشان در 
پادگان ها از سلامتی کامل برخوردار خواهند بود.


